
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.06.2015 м. Кривий Ріг № 268 
 
 

⌐                                                               ¬ 
Про встановлення в місті Кри-
вому Розі тарифів на послуги з 
перевезення пасажирів та ба-
гажу на міських автобусних 
маршрутах загального користу-
вання, які обслуговуються при-
ватним підприємством «Одіум- 
Престиж» 

 
 

Розглянувши заяву та розрахунки приватного підприємства «Одіум-
Престиж», здійснені згідно з Наказом Міністерства транспорту та зв’язку Укра-
їни від 17 листопада 2009 року №1175 «Про затвердження Методики розрахун-
ку тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту»; керуючись 
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про транспорт», 
«Про автомобільний транспорт», виконком міської ради вирішив: 
 

1. Установити в місті Кривому Розі тарифи на послуги з перевезення паса-
жирів та багажу на міських автобусних маршрутах загального користування, які 
обслуговуються приватним підприємством «Одіум-Престиж», на одного паса-
жира (додаток). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова               Ю.Вілкул 



Д
о
д
а
т
о
к
 

д
о
 р
іш
ен
н
я
 в
и
к
о
н
к
о
м
у 
м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и
 

17
.0

6.
20

15
 №

26
8 

 
Т
а
р
и
ф
и

 
н
а

 п
о
сл
уг
и

 з
 п
ер
ев
ез
ен
н
я

 п
а
са
ж
и
р
ів

 т
а

 б
а
га
ж
у 
н
а
 м
іс
ьк
и
х
 а
вт
о
б
ус
н
и
х
 м
а
р
ш
р
ут
а
х
 з
а
га
л
ьн
о
го

 к
о
р
и
ст
ув
а
н
н
я

  
в 
м
іс
т
і К
р
и
во
м
у 
Р
о
зі

, я
к
і о
б
сл
уг
о
ву
ю
т
ьс
я

 п
р
и
ва
т
н
и
м

 п
ід
п
р
и
єм
ст
во
м

 «
О
д
іу
м

-П
р
ес
т
и
ж

»,
 н
а
 о
д
н
о
го

 п
а
са
ж
и
р
а
 

 

№
 

м
а
р
ш
р
ут
у 

Н
а
зв
а
 м
а
р
ш
р
ут
у 

Н
о
м
ер
и

 
гр
а
ф
ік
ів

 р
ух
у 

 
Р
еж
и
м

 р
ух
у
 

Т
а
р
и
ф

 н
а
 

п
ер
ев
ез
ен
н
я

 о
д
н
о
го

 
п
а
са
ж
и
р
а

 т
а
 

б
а
га
ж
у 

(г
р
н

.)
 

14
 

Ц
ен
т
р
а
л
ь
н
и
й

 р
и
н
о
к

 Ц
ен
т
р
а
л
ь
н
о
-М
іс
ь
к
о
г
о
 р
а
й
о
н
у
 –

 с
ел
и
щ
е 
А
в
а
н
г
а
р
д
  

1,
 2

 
Е
к
сп
р
ес

 
6 

27
5 

в
у
л

. Г
о
р
ь
к
о
г
о
 –

 п
л

. В
и
зв
о
л
ен
н
я
  

1,
 2

 
З
в
и
ч
ай
н
и
й
 

4 

   К
ер
ую
ч
а

 с
п
р
а
ва
м
и

 в
и
к
о
н
к
о
м
у 

 
 

 
   

   
   

   
О

.Ш
о
вг
ел
я

 
          


